
Stran 624 / Št. 6 / 25. 1. 2002 Uradni list Republike Slovenije

338. Sklep o ukinitvi zemljišča v splošni rabi

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97,
10/98, 74/98, 70/00) in 19. člena statuta Občine Trebnje
(Uradni list RS, št. 50/95 in 80/98) je Občinski svet občine
Trebnje na 25. redni seji dne 16. 1.  2002 sprejel

S K L E P
o ukinitvi zemljišča v splošni rabi

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni rabi

za parc. št. 1212/5 neplodno v izmeri 842 m2 in parc. št.
1212/7 neplodno v izmeri 92 m2, obe vpisani pri seznamu
I. k.o. Češnjevek.

2. člen
Zemljišči parc. št. 1212/5 neplodno v izmeri 842 m2

in parc. št. 1212/7 neplodno v izmeri 92 m2, obe vpisani pri
seznamu I. k.o. Češnjevek postaneta last Občine Trebnje in
se vknjiži kot lastnina Občine Trebnje.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije.

Trebnje, dne 16. januarja 2002.

Župan
Občine Trebnje

Ciril Metod Pungartnik l. r.

TRŽIČ

339. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
kategorizaciji občinskih cest v Občini Tržič

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 10. točke 10. člena
statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 15/99) je Občinski
svet občine Tržič na 19. seji dne 27. 12. 2001 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o

kategorizaciji občinskih cest v Občini Tržič

1. člen
V odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tržič

(Uradni list RS, št.8/01) se tabela v 4. členu s seznamom
cest –  lokalne ceste (LC) v celoti nadomesti z novo tabelo:

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v
občini in naseljih v sosednjih občinah so:

Zap. Številka Številka Začetek Občinska cesta Konec Dolžina Namen Preostala
št. ceste odseka ceste ali Potek Na v m uporabe dolžina

LC LC odseka ceste v
sosednji občini

(v m)

01. 280-050 Občinska meja – Žiganja vas – Križe 2.845 2.075
02. 280-052 R2 411 Občinska meja – Žiganja vas – Križe R2 410 2.845 V 2.075
03. 428-010 Lajb – Podljubelj (Matizovec,Završnik)- Tržič 15.464
04. 428-011 G2 101 Lajb – Podljubelj križišče G2 101 2.645 V
05. 428-012 LC 428-120 Tržič-Koroška cesta -Čegeljše-Podljubelj G2 101 5.045 V



Uradni list Republike Slovenije Št. 6 / 25. 1. 2002 / Stran 625

Zap. Številka Številka Začetek Občinska cesta Konec Dolžina Namen Preostala
št. ceste odseka ceste ali Potek Na v m uporabe dolžina

LC LC odseka ceste v
sosednji občini

(v m)

06. 428-013 LC428-011 Podljubelj-Blejc-Matizovec Matizovec 4.041 V
07. 428-014 LC428-012 Podljubelj-Završnik Završnik 3.733 V
08. 428-020 Tržič (križišče BUS) – križišča Slap – Jelendol 1.223
09. 428-021 LC 428-012 Tržič (križišče BUS) – križišča Slap – Jelendol LC 428-030 1.223 V
10. 428-030 Slap (križišče za Lom) – Jelendol (mimo gradu) 5.315
11. 428-031 LC 428-020 Slap (križišče za Lom) – Jelendol (mimo gradu) gozdna pot 5.315 V
12. 428-040 Slap(križišče)-Lom-Pr’Tič-Slaparska vas-Podstoržič 12.082
13. 428-041 LC 428-020 Slap (križišče) – Lom – Slaparska vas –Podstoržič Dom pod Storžičem 7.858 V
14. 428-042 LC 428-041 Od odcepa za Potarje-Pr’Tič Pr’Tič 4.224
15. 428-050 Pristava – Križe 1.138
16. 428-051 LC 428-120 Pristava – Križe R2 410 1.138 V
17. 428-060 Križe – Zg. Vetrno – Senično 2.474 V
18. 428-061 LC 428-050 Križe – Zg. Vetrno – Senično R2 410 2.474 V
19. 428-090 Senično – Novake 1.655 V 1.599
20. 428-091 R2 410 Senično – Novake R2 410 1.655 V 1.599
21. 428-100 Križe – Sebenje – Žiganja vas 2.448
22. 428-101 R2 410 Križe – Sebenje – Žiganja vas LC 280-052 2.448 V
23. 428-110 Brezovo- Loka –Mlaka 1.686 V
24. 428-111 LC 428-141 Brezovo- Loka –Mlaka LC 428-141 1.686 V
25. 428-120 Tržič (križišče Zlit) – Tržič – Križe (plinska postaja) 3186 V
26. 428-121 R2 410 Tržič (križišče Zlit) – Tržič – Križe (plinska postaja) R2 410 3186 V
27. 428-130 Podtabor-občinska meja-Zvirče-Kovor-Bistrica 3.328 V
28. 428-131 R3 636 Podtabor-občinska meja-Zvirče-Kovor-Bistrica R3 638 3.328 V
29. 428-140 Brezje – Kovor – Brezovo – Kovor – Brdo – občinska meja 7.805
30. 428-141 R3 638 Brezje–Hudo- Kovor – Križe LC 280-052 4.709 V
31. 428-142 LC 428-141 Kovor- Brdo- občinska meja R2 411 3.096 V 3593
32. 428-150 Leše - Vadiče – Brezje pri Tr. 2.259
33. 428-151 LC348-080 Leše – Vadiče – Brezje pri Tržič LC 428-141 2.259 V
34. 428-160 Senično- Sp. Vetrno 887
35. 428-161 R2410 Senično- Sp. Vetrno Sp.Vetrno 887 V
36. 348-070 Brezje(R2 411)– občinska meja – Leše 2.853 3.711
37. 348-071 R2 411 Brezje– občinska meja – Leše R3 638 2.853 V 3.711

2. člen

V odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tržič
(Uradni list RS, št.8/01) se tabela s seznamom cest mestne
in krajevne ceste (LK) v 5. členu v celoti nadomesti z novo
tabelo:

– mestne in krajevne ceste (LK)
Zap. Številka Številka Začetek Občinska cesta Konec Dolžina Namen Preostala
št. ceste odseka ceste ali potek na v m uporabe dolžina

LK LK odseka ceste v
sosednji občini

(v m)

42. 428-280 KS Ravne 3.528 V
43. 428-281 LC 428-012 Za jezom - Ravne - Pot na pilarno - Koroška cesta LC 428-012 1.315 V
44. 428-282 LK 428-281 Od LK281 - do Bahuna       1 Bahun 132 V
45. 428-283 LK 428-281 Od LK281 - Za jezom 11 Oraniča 323 V
46. 428-284 LK 428-281 Ravne 25,27,28 LK 428-285 128 V
47. 428-285 LK 428-281 Ravne 17,10,15 LK 428-281 154 V
48. 428-286 LK 428-281 Pot na pilarno – klavnica klavnica 147 V
49. 428-287 LK 428-281 Pot na Zali rovt – osnovna šola OŠ Zali Rovt 465 V
50. 428-288 LK 428-287 Pot na Zali rovt – Cenova guba Cenova guba 654 V
51. 428-289 LK 428-281 Ravne - Pot na Zali rovt 12 Pot na zali rovt 12 210 V
52. 428-290 Koroška cesta 1.242 V
53. 428-291 LK 428-281 Za Mošenikom, , skozi ZD do LZ 170 LZ 428-170 705 V
54. 428-292 LK 428-293 Muzejska ulica Tržiški muzej 31 V
55. 428-293 LC 428-012 Fužinska ulica Pekarna Žito 125 V
56. 428-294 LC 428-012 Od Koroške ceste - Pot na grad grad 154 V
57. 428-295 LC 428-012 Čevljarska ulica LK 428-291 79 V


